平成 24 年５月９日

各  位
会 社 名 ウ シ オ 電 機 株 式 会 社

代 表 者 名 取締役社長 菅田 史朗

（コード番号 6925 東証第１部）

問 合 せ 先 経理財務部長 神山 和久

（ T E L  0 3 － 3 2 4 2 － 1 8 1 1 ）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成 24 年５月９日開催の取締役会において、下記のとおり平成 24 年３月 31 日を基準

日とする剰余金の配当を行なうことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件は平成 24 年６月 28 日開催予定の定時株主総会に付議する予定でございます。

記

１．配当の内容

決定額

直近の配当予想
（平成 23 年 5 月 11 日公表）

前期実績
（平成 23 年３月期）

基準日 平成 24 年３月 31 日 同左 平成 23 年３月 31 日

１株当たり

配当金
22 円 00 銭 24 円 00 銭 22 円 00 銭

配当金総額 2,884 百万円 － 2,937 百万円

効力発生日 平成 24年６月 29日（予定） － 平成 23 年６月 30 日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社グループは、株主の皆様に対する利益還元が企業として最重要課題の一つであることを常

に認識し、財務体質と経営基盤の強化を図るとともに、株主の皆様に対し安定的な利益還元を行

なう事を基本方針としております。

この基本方針に基づき、経営環境や業績等を総合的に勘案しました結果、当期の期末配当金に

つきましては前期と同じく 22 円とさせていただくことといたしました。

以 上